
Typ Datum Položka Popis Množ. MJ Kat. Cena/MJ DPH Sleva

Provedené operace - vozidlo 6P6 20-35, SALVA2BN5GH107721, všechny zakázky
Výběr: všechny operace,   řazeno podle údaje: Datum, vzestupně

P 16.12.2015 10.10.01 PDI 1,5000 ČJ 41 700,00Kč 0 %
M 16.12.2015 DM Drobný spotřební materiál 250 ks 0,80Kč 0 %
M 16.12.2015 NAFTA Diesel 5 LT 26,14Kč 0 %
P 08.04.2016 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo 0,2000 ČJ 56 1 021,00Kč 0 %
P 08.04.2016 12.90.16 Read and clear DTCs 0,2000 ČJ 56 1 021,00Kč 0 %
P 08.04.2016 86.54.40 Výměna parkovací kamery 0,4000 ČJ 56 1 021,00Kč 0 %
P 08.04.2016 86.54.8938 Kalibrace kamer 0,4000 ČJ 56 1 021,00Kč 0 %
M 08.04.2016 LR078535 parkovací kamera 1 Ks 5 082,99Kč 0 %
M 08.04.2016 LR087678 rámeček kamery 1 KS 426,61Kč 0 %
P 26.09.2016 05.10.10 Kryt motoru / kontrola pásky hadice 0,1000 ČJ 56 1 021,00Kč 0 %
P 26.09.2016 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo 0,2000 ČJ 56 1 021,00Kč 0 %
M 27.09.2016 194710045 Castrol Edge Professional E 0W-30 ( 60L 2 LT 575,00Kč 21 %
M 27.09.2016 194710045 Castrol Edge Professional E 0W-30 ( 60L -2 LT 575,00Kč 21 %
P 29.09.2016 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo 0,2000 ČJ 75 1 090,00Kč 21 %
P 29.09.2016 10.12.2187 Servisní prohlídka po  34.000km / 24 1,9000 ČJ 75 1 090,00Kč 21 %
P 29.09.2016 10.49.01 Kontrola stavu karoserie - koroze 0,4000 ČJ 75 1 090,00Kč 21 %
P 29.09.2016 18.90.04 Reset servisníh intervalu - diagnostika 0,3000 ČJ 75 1 090,00Kč 21 %
P 29.09.2016 DEZINFEKCE dezinfekce klimatizace 0,5000 ČJ 75 1 090,00Kč 21 %
P 30.09.2016 MYTI W mytí povrchu + luxování 1 x 99 300,00Kč 21 % 100,00
M 30.09.2016 PZ447-00PF0-05 Dezinfekční sprej na klimatizace 1 ks 318,00Kč 21 %
M 30.09.2016 DM Drobný spotřební materiál 120 ks 1,00Kč 21 %
M 30.09.2016 GL 80 Glacidet -80°C 1,5000 lt 50,00Kč 21 %
M 30.09.2016 194710045 Castrol Edge Professional E 0W-30 ( 60L 6,6000 LT 575,00Kč 21 %
M 30.09.2016 LR072258 AdBlue náplň 2,8000 KS 35,00Kč 21 %
M 30.09.2016 LR056138 pylový filtr Evoque ( <-LR039621 ) 1 Ks 650,38Kč 21 %
M 30.09.2016 LR073669 Olejový filtr 2,0D AJ200 1 Ks 402,38Kč 21 %
M 30.09.2016 LR073675 Olejová zátka 2,0D AJ200 1 Ks 168,33Kč 21 %
P 02.05.2017 DEFEKT VL oprava defektu pneu 0,5000 ČJ 70 1 690,00Kč 21 % 30,00
P 02.05.2017 10.12.42 Servisní prohlídka 2 2 ČJ 70 1 690,00Kč 21 % 30,00
P 02.05.2017 10.49.01 Kontrola stavu karoserie - koroze 0,4000 ČJ 70 1 690,00Kč 21 % 30,00
P 02.05.2017 18.90.00 Diagnostika 0,4000 ČJ 70 1 690,00Kč 21 % 30,00
P 02.05.2017 84.15.05 lišty stěračů - set - výměna 0,2000 ČJ 70 1 690,00Kč 21 % 30,00
P 02.05.2017 DEZINFEKCE dezinfekce klimatizace 0,5000 ČJ 70 1 690,00Kč 21 % 30,00
P 02.05.2017 LIF likvidace filtrů 4 ks 99 49,00Kč 21 %
P 02.05.2017 LIO likvidace olejů 6 l 99 9,00Kč 21 %
M 02.05.2017 STC50530 Chladící kapalina L-R ( 5 L ) 0,5000 LT 287,87Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR038795 Stěrač 1 KS 415,65Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR056138 Pylový filtr LR39612 LR039621 1 Ks 601,41Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR078304 Stětač lh Evoque 1 KS 561,78Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR078306 Stěrač rh Evoque 1 KS 544,92Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 STC53050 Spotřební materiál OS 1 Ks 19,33Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR061385 Brzdové destičky 1 Ks 2 617,52Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR061385 Brzdové destičky -1 Ks 2 617,52Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR073675 Zátka olej. vany 1 Ks 154,01Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR085987 Palivový filtr 1 Ks 1 247,78Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR071942 Vzduchový filtr 1 Ks 903,23Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR073669 Olejový filtr 1 Ks 364,78Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR079995 Tlumící kostka 1 Ks 122,81Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 C 9364-87 Castrol Edge Professional C1 5W-30 6 LT 534,24Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 100 Drobný dílčí materiál 3 KS 82,49Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 102 Směs do ostřikovače letní 2 KS 10,68Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 R 34147 Čistič klimatizace 0,5000 KS 395,46Kč 21 % 10,00

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín
Datum: 14.04.2025 13:39Vytiskl[a]: Škrábek František



Typ Datum Položka Popis Množ. MJ Kat. Cena/MJ DPH Sleva

Provedené operace - vozidlo 6P6 20-35, SALVA2BN5GH107721, všechny zakázky
Výběr: všechny operace,   řazeno podle údaje: Datum, vzestupně

M 02.05.2017 LR072258 AdBlue náplň 9 KS 32,72Kč 21 % 10,00
M 02.05.2017 LR093669 Sensor NOX 1 Ks 4 543,42Kč 0 %
M 02.05.2017 50JDLG710BKA Peněženka Heritage 1 KS 1 144,30Kč 0 %
M 04.05.2017 51LATM016NVG Tričko XXL 1 KS 476,99Kč 0 %
M 12.05.2017 LR095167 Brzdové destičky rr 1 Ks 3 018,67Kč 0 %
M 12.05.2017 LR042690 Šroub 2 Ks 34,31Kč 0 %
M 12.05.2017 LR042690 Šroub 2 Ks 34,31Kč 0 %
M 12.05.2017 LR072016 Brzdové kotouče rr 2 Ks 1 541,76Kč 0 %
P 29.05.2017 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo 0,2000 ČJ 67 1 400,00Kč 0 %
P 29.05.2017 05.10.20 Q489 Re-torque the seat and inboard 0,2000 ČJ 67 1 400,00Kč 0 %
P 29.05.2017 17.50.46 Senzor Nox výměna N015 - další claim 0,3000 ČJ 67 1 400,00Kč 0 %
P 29.05.2017 70.12.37 VÝMĚNA ZAD.KOTOUČŮ+DESTIČEK 0,8000 ČJ 67 1 400,00Kč 0 %
P 29.05.2017 86.90.97 Configure the gateway module - Q634 0,2000 ČJ 67 1 400,00Kč 0 %
P 29.05.2017 86.91.25 IPC Interval Service SW update  N010 0,1000 ČJ 67 1 400,00Kč 0 %
P 30.08.2017 MYTÍ čištění vozu od asfaltu přefakturace 1 x 99 5 798,50Kč 21 %
P 30.08.2017 KLEM LR klempířská práce Land Rover 0,8000 ČJ 16 1 400,00Kč 21 %
M 06.11.2017 LR094561 NAME PLATE   PLASTIC 1 Ks 1 770,83Kč 21 % 10,00
M 06.11.2017 LR094562 DECAL   MODEL IDENTIFICATION 1 Ks 1 770,83Kč 21 % 10,00
M 06.11.2017 LR078369 MOULDING   TAILGATE OUTSIDE 1 Ks 10 020,21Kč 21 % 10,00
P 09.11.2017 KLEM LR klempířská práce Land Rover 1,4000 ČJ 16 1 400,00Kč 21 %
P 09.11.2017 LAK PRAC Lakovna práce 1 x 96 4 620,00Kč 21 %
P 09.11.2017 LAKOVÁNÍ Lakovna materiál 1 x 96 2 057,18Kč 21 %
P 14.03.2018 10.12.63 EVOGUE - prohlídka po 102.000 km/ 72 1,9000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 14.03.2018 18.90.00 Diagnostika 0,4000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 14.03.2018 DEFEKT VL oprava defektu pneu 0,5000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 14.03.2018 LIF likvidace filtrů 2 ks 99 49,00Kč 21 %
P 14.03.2018 LIO likvidace olejů 6,2000 l 99 9,00Kč 21 %
P 14.03.2018 10.90.20 výměna brzdové kapaliny 0,5000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
M 14.03.2018 LR052653 Brzdová kapalina 1l 1 KS 404,58Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 LR056138 FILTR TOPENÍ 1 Ks 620,67Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 STC53050 Spotřební materiál OS 1 Ks 21,57Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 LR073669 FILTR OLEJE 1 Ks 365,54Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 101 Směs do ostřikovače zimní 4 L 29,75Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 110 Materiál pneu (závaží, ventilek, knot) 1 KS 71,10Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 100 Drobný dílčí materiál 2 KS 81,81Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 C 9194710045 Edge Professional E 0W-30 60l 6,1000 KS 571,68Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 C 9194710045 Edge Professional E 0W-30 60l 0,1000 KS 571,68Kč 21 % 10,00
M 14.03.2018 LR072258 AdBlue náplň 3 KS 32,72Kč 21 % 10,00
P 09.04.2018 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo na zvedák 0,2000 ČJ 67 1 653,00Kč 0 %
P 09.04.2018 12.90.13 Konfigurace ECM / PCM  N025 0,2000 ČJ 67 1 653,00Kč 0 %
P 09.04.2018 86.91.45 Instrument Cluster (IC) - Software 0,1000 ČJ 67 1 653,00Kč 0 %
M 26.06.2018 LR002229 Příchytka DYA000040 5 KS 7,75Kč 0 %
M 26.06.2018 LR002229 Příchytka DYA000040 5 KS 7,75Kč 0 %
M 26.06.2018 LR033144 Příchytka 1 KS 21,56Kč 0 %
M 26.06.2018 LR033144 Příchytka 9 KS 21,56Kč 0 %
M 26.06.2018 LR077218 LIŠTA OKNA 1 Ks 586,46Kč 0 %
M 26.06.2018 LR077217 LIŠTA OKNA 1 Ks 594,76Kč 0 %
P 11.09.2018 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo na zvedák 0,2000 ČJ 67 1 660,10Kč 0 %
P 11.09.2018 76.43.39 Lišta čelního skla - výměna 0,1000 ČJ 67 1 660,10Kč 0 %
P 11.09.2018 76.43.40 Ozdobná lišta okna pravá - výměna 0,1000 ČJ 67 1 660,10Kč 0 %
P 12.11.2018 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo na zvedák 0,2000 ČJ 67 1 672,80Kč 0 %
P 12.11.2018 12.90.16 Read and clear DTCs 0,2000 ČJ 67 1 672,80Kč 0 %

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín
Datum: 14.04.2025 13:39Vytiskl[a]: Škrábek František



Typ Datum Položka Popis Množ. MJ Kat. Cena/MJ DPH Sleva

Provedené operace - vozidlo 6P6 20-35, SALVA2BN5GH107721, všechny zakázky
Výběr: všechny operace,   řazeno podle údaje: Datum, vzestupně

P 12.11.2018 17.50.3701 DEF kvalita v nádrži 0,3000 ČJ 67 1 672,80Kč 0 %
P 12.11.2018 17.90.10 reset Add blue 0,1000 ČJ 67 1 672,80Kč 0 %
P 12.11.2018 18.90.90 Powertrain Control Module (PCM) - 0,2000 ČJ 67 1 672,80Kč 0 %
P 22.01.2019 10.12.84 Servisní prohlídka po 4. letech 2 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 22.01.2019 18.90.00 Diagnostika 0,4000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 22.01.2019 LIF likvidace filtrů 4 ks 99 49,00Kč 21 %
P 22.01.2019 LIO likvidace olejů 6,7000 l 99 9,00Kč 21 %
M 22.01.2019 LR052653 KAPALINA BRZDOVÁ 1 KS 389,48Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 LR056138 FILTR TOPENÍ 1 Ks 551,86Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 STC53050 Spotřební materiál OS 1 Ks 36,44Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 LR073675 Zátka olej. vany 1 Ks 157,36Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 LR085987 FILTR PALIVA 1 Ks 1 276,15Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 LR071942 FILTR VZDUCHU 1 Ks 910,10Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 LR073669 FILTR OLEJE 1 Ks 351,54Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 101 Směs do ostřikovače zimní 3 L 29,75Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 100 Drobný dílčí materiál 2 KS 81,81Kč 21 % 10,00
M 22.01.2019 C 9194710045 OLEJ MOTOROVÝ Cas. Edge Prof. 6,7000 KS 571,68Kč 21 % 10,00
M 21.03.2019 FX108046 Matice 3 KS 6,04Kč 0 %
M 21.03.2019 LR081471 Těsnění 1 Ks 189,53Kč 0 %
M 21.03.2019 LR117082 FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC 1 Ks 20 026,77Kč 0 %
M 21.03.2019 LR071698 ČIDLO TEPLOTY SPALIN 1 Ks 1 602,52Kč 0 %
M 21.03.2019 LR071700 ČIDLO TEPLOTY SPALIN 1 Ks 1 236,34Kč 0 %
P 30.04.2019 10.10.99 Doplnění Ad Blue 0,4000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 30.04.2019 19.45.00 očistění motorového prostoru od 0,8000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 30,00
P 30.04.2019 PICK-UP pick-up servis 1 x 99 1 500,00Kč 21 % 60,00
M 30.04.2019 LR072258 KAPALINA ADBLUE 8,5000 KS 32,22Kč 21 %
P 20.05.2019 KLEM LR klempířská práce Land Rover 6,6000 ČJ 64 1 980,00Kč 21 % 20,00
P 20.05.2019 LAK MAT VL Lakýrnický materiál dle výpočtu 1 x 98 4 995,97Kč 21 %
P 20.05.2019 LAK PRA VL Lakýrnická práce dle výpočtu 1 x 98 11 286,00Kč 21 % 20,00
M 20.05.2019 L79306 TUŽIDLO 25-30 VOC 0,2000 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 20.05.2019 L78079 PLNIČ ČERNÝ U7540 0,1000 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 20.05.2019 L78081 PLNIČ ŠEDÝ U7540 0,1000 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 20.05.2019 L84134 LAK 2K K9550 0,5000 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 20.05.2019 L84136 ADITIVUM 2K 0,0500 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 20.05.2019 L86786 ODMAŠŤOVAČ 0,2000 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 20.05.2019 LSM LAKOVNA SUCHÝ MATERIÁL 421 L 0,00Kč 21 % 100,00
M 11.06.2019 STC53050 Spotřební materiál OS 1 Ks 35,49Kč 0 % 21,00
M 11.06.2019 LR072681 DESTIČKY BRZDOVÉ PŘ 1 Ks 2 887,62Kč 0 % 21,00
M 11.06.2019 100 Drobný dílčí materiál 2 KS 71,81Kč 0 % 21,00
M 27.06.2019 LR095387 KAMERA ZADNÍ 1 Ks 7 401,12Kč 0 % 21,00
M 27.06.2019 LR069740 DRŽÁK KAMERY 1 Ks 826,74Kč 0 % 21,00
M 27.06.2019 LR074041 KABELÁŽ VÍKA KUFRU 1 Ks 5 862,20Kč 0 % 21,00
M 28.06.2019 LR043263 Příchytka 1 KS 30,86Kč 0 % 21,00
M 03.07.2019 FX108046 Matice -3 KS 6,04Kč 0 %
M 03.07.2019 LR081471 Těsnění -1 Ks 189,53Kč 0 %
M 03.07.2019 LR117082 FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC -1 Ks 20 026,77Kč 0 %
M 03.07.2019 LR071698 ČIDLO TEPLOTY SPALIN -1 Ks 1 602,52Kč 0 %
M 03.07.2019 LR071700 ČIDLO TEPLOTY SPALIN -1 Ks 1 236,34Kč 0 %
P 03.07.2019 12.90.16 Smazat uložené chybové kódy DTC 0,2000 ČJ 70 1 980,00Kč 0 % 50,00
P 03.07.2019 70.40.00 BRZDY - vyčistit, promazat 0,3000 ČJ 70 1 980,00Kč 0 % 50,00
P 03.07.2019 70.40.05 snímač opotřebení zadních brzd.destiček 0,4000 ČJ 70 1 980,00Kč 0 % 50,00
P 03.07.2019 70.40.10 Zadní brzdové destičky vyměnit (sada) 0,8000 ČJ 70 1 980,00Kč 0 % 50,00

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín
Datum: 14.04.2025 13:39Vytiskl[a]: Škrábek František



Typ Datum Položka Popis Množ. MJ Kat. Cena/MJ DPH Sleva

Provedené operace - vozidlo 6P6 20-35, SALVA2BN5GH107721, všechny zakázky
Výběr: všechny operace,   řazeno podle údaje: Datum, vzestupně

P 03.07.2019 86.54.90 Výměna zadní kamery 1,2000 ČJ 70 1 980,00Kč 0 % 50,00
P 03.07.2019 86.71.07 Kabelový svazek zadní kamera - výměna 2,6000 ČJ 70 1 980,00Kč 0 % 50,00
P 26.07.2019 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo na zvedák 0,2000 ČJ 67 1 700,16Kč 0 %
P 26.07.2019 12.90.13 Konfigurace ECM / PCM  N273 0,2000 ČJ 67 1 700,16Kč 0 %
M 30.08.2019 LR072258 KAPALINA ADBLUE 12 KS 29,00Kč 21 % 10,00
P 10.09.2019 10.13.05 servis 170 tis km/ 120 měsíců 2,2000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 40,00
P 10.09.2019 18.90.00 Diagnostika 0,4000 ČJ 70 1 980,00Kč 21 % 40,00
P 10.09.2019 LIF likvidace filtrů 2 ks 99 49,00Kč 21 %
P 10.09.2019 LIO likvidace olejů 7,7200 l 99 9,00Kč 21 %
P 10.09.2019 70.40.10 Zadní brzdové destičky vyměnit (sada) 0,8000 ČJ 16 1 790,00Kč 21 % 40,00
M 10.09.2019 STC50530 KAPALINA CHLADÍCÍ LR ( 5 L ) 0,2000 LT 299,48Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR003137 Olej diferenciálu 1l 1 KS 1 235,13Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR056138 FILTR TOPENÍ 1 Ks 565,53Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 STC53050 Spotřební materiál OS 1 Ks 35,91Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR073675 Zátka olej. vany 1 Ks 157,36Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR073669 FILTR OLEJE 1 Ks 367,44Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR110327 DESTIČKY BRZDOVÉ Z 1 KS 2 599,72Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR052059 OLEJ DIFERENCIÁLU 0,5000 Ks 1 157,29Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 LR052059 OLEJ DIFERENCIÁLU 0,5000 Ks 1 157,29Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 100 Drobný dílčí materiál 5 KS 66,24Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 102 Směs do ostřikovače letní 3 KS 11,14Kč 21 % 10,00
M 10.09.2019 C 9194710045 OLEJ MOTOROVÝ Cas. Edge Prof. 6,7200 KS 571,68Kč 21 % 10,00
P 07.01.2020 17.50.00 kapalinu AD Blue doplnit 0,4000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 30,00
P 07.01.2020 86.77.36 Výměna obalu klíče 0,1000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 30,00
P 07.01.2020 EMIS D PHA měření emisí diesel 1 x 99 1 100,00Kč 21 %
P 07.01.2020 KO STK kontrola před provedením STK 0,6000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 30,00
P 07.01.2020 STK zajištění STK ( zajištění včetně 1 x 99 2 490,00Kč 21 %
M 07.01.2020 STC50530 KAPALINA CHLADÍCÍ LR ( 5 L ) 0,3000 LT 389,65Kč 21 % 10,00
M 07.01.2020 101 Směs do ostřikovače zimní 1,5000 L 43,88Kč 21 % 10,00
M 07.01.2020 LR072258 KAPALINA ADBLUE 8 KS 29,00Kč 21 % 10,00
M 07.01.2020 LR072258 KAPALINA ADBLUE 2,5000 KS 29,00Kč 21 % 10,00
M 07.01.2020 LR072258 KAPALINA ADBLUE 1,5000 KS 29,00Kč 21 % 10,00
P 08.01.2020 86.15.42 Kontrola kondice baterie 0,3000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 30,00
M 08.01.2020 120 Elektromateriál 1 KS 82,22Kč 21 % 10,00
P 01.06.2020 10.12.63 EVOQUE prohlídka po 204.000 km/ 144 2 ČJ 81 800,00Kč 0 %
P 01.06.2020 18.90.04 Diagnostika 0,4000 ČJ 81 800,00Kč 0 %
P 01.06.2020 LIF likvidace filtrů 2 ks 99 49,00Kč 0 %
P 01.06.2020 LIO likvidace olejů 6,7200 l 99 9,00Kč 0 %
M 01.06.2020 STC50530 KAPALINA CHLADÍCÍ LR ( 5 L ) 0,2000 LT 213,89Kč 0 %
M 01.06.2020 LR052653 KAPALINA BRZDOVÁ 1 KS 206,67Kč 0 %
M 01.06.2020 LR056138 FILTR TOPENÍ 1 Ks 326,77Kč 0 %
M 01.06.2020 LR073675 Zátka olej. vany 1 Ks 108,94Kč 0 %
M 01.06.2020 LR073669 OLEJOVÝ FILTR 1 Ks 211,34Kč 0 %
M 01.06.2020 100 Drobný dílčí materiál 3 KS 70,16Kč 0 %
M 01.06.2020 102 Směs do ostřikovače letní 2 KS 3,38Kč 0 %
M 01.06.2020 LR072258 KAPALINA ADBLUE 11 KS 13,65Kč 0 %
M 01.06.2020 C 91947S.A. OLEJ MOTOROVÝ Cas. Edge Prof. E 6,7200 L 397,00Kč 0 %
P 23.07.2020 ODTAH EXT odtah externí 1 x 99 1 815,00Kč 21 % 25,00
P 28.07.2020 18.90.33 Načíst a smazat chyby 0,2000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
P 28.07.2020 02.02.02 vyjet / zajet - ustavit vozidlo na zvedák 0,2000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
P 28.07.2020 37.16.04 Volič automatické převodovky - výměna 1,5000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
M 28.07.2020 LR070696 MODUL 1 Ks 17 600,31Kč 21 % 10,00

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín
Datum: 14.04.2025 13:39Vytiskl[a]: Škrábek František



Typ Datum Položka Popis Množ. MJ Kat. Cena/MJ DPH Sleva

Provedené operace - vozidlo 6P6 20-35, SALVA2BN5GH107721, všechny zakázky
Výběr: všechny operace,   řazeno podle údaje: Datum, vzestupně

P 15.02.2021 02.02.02 Vyjet / zajet / ustavení na zvedák 0,2000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
P 15.02.2021 18.90.04 reset servisního intervalu - diagnostika 0,3000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
P 15.02.2021 LIF likvidace filtrů 2 ks 99 49,00Kč 21 %
P 15.02.2021 LIO likvidace olejů 6,7000 l 99 9,00Kč 21 %
P 15.02.2021 10.12.21 Servisní prohlídka 1,9000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
P 15.02.2021 10.20.13 výměna brzdové kapaliny 0,5000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
P 15.02.2021 17.50.00 kapalinu AD Blue doplnit 0,2000 ČJ 70 2 250,00Kč 21 % 25,00
M 15.02.2021 LR052653 KAPALINA BRZDOVÁ 1 KS 450,72Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 LR056138 FILTR TOPENÍ 1 Ks 635,62Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 LR073675 Zátka olej. vany 1 Ks 163,58Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 LR073669 OLEJOVÝ FILTR 1 Ks 411,26Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 101 Směs do ostřikovače zimní 1 L 32,40Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 100 Drobný materiál (elektro, závaží, 2 KS 81,00Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 LR072258 KAPALINA ADBLUE 11 KS 29,75Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 C 91947S.A. OLEJ MOTOROVÝ Cas. Edge Prof. E 6,7000 L 571,68Kč 21 % 10,00
M 15.02.2021 C 91947S.A. OLEJ MOTOROVÝ Cas. Edge Prof. E 0,0200 L 571,68Kč 21 % 10,00
P 19.05.2021 76.68.01 výměna čelního skla 2,1000 ČJ 64 2 300,00Kč 21 % 20,00
M 19.05.2021 LR002229 Příchytka DYA000040 2 KS 14,69Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 LR002229 Příchytka DYA000040 8 KS 14,69Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 LR033144 Příchytka 2 KS 38,59Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 LR033144 Příchytka 8 KS 38,59Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 LR069748 OKNO ČELNÍ 1 Ks 17 218,74Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 100 Drobný materiál (elektro, závaží, 1 KS 81,00Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 CK6984 Tmel na lepení skel 1,5000 KS 1 080,00Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 CK34810P Primer na skla 30ml 1 KS 225,00Kč 21 % 10,00
M 19.05.2021 CK34748 Odmašťovač skel 1 KS 360,00Kč 21 % 10,00
M 19.04.2022 DM Drobný spotřební materiál 300 ks 0,75Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 LS Směs do ostřikovačů 2 lt 7,50Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 194710045 Castrol Edge Professional E 0W-30 ( 6,6000 LT 480,00Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 LR072258 AdBlue náplň 5,5000 LT 45,00Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 LR052653 Brzdová kapalina 1L ( <-SIJ500040 ) 1 KS 401,04Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 LR056138 pylový filtr Evoque ( <-LR039621 ) 1 Ks 631,44Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 LR073669 Olejový filtr 2,0D AJ200 1 Ks 390,96Kč 0 % 25,00
M 19.04.2022 LR073675 Olejová zátka 2,0D AJ200 1 Ks 144,24Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 STC50530 Chladící kapalina L-R ( 5 L ) 2 LT 287,42Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 STC50550 Loctite 5900 1 KS 368,64Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 FX108046 Matice M8 6 KS 8,16Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR083963 O kroužek 1 Ks 105,12Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR073789 Zátka 1 Ks 66,96Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR073747 Šroub 1 Ks 574,08Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR073761 Vodící lišta řetězu 1 Ks 585,12Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR073755 Vodící lišta řetězu 1 Ks 635,52Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR088515 Šroub 2 Ks 42,96Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR139320 Rozvodový řetěz 1 Ks 1 712,88Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 LR154974 O-kroužek 1 Ks 118,32Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 JDE39113 napínák rozvodového řetězu 1 Ks 2 133,36Kč 0 % 25,00
M 12.05.2022 JDE36868 variabilní kladka časování ventilů 1 Ks 4 044,24Kč 0 % 25,00
M 17.05.2022 194710045 Castrol Edge Professional E 0W-30 ( 2,5000 LT 405,37Kč 0 %
M 17.05.2022 LR084294 Napínák 1 Ks 1 530,92Kč 0 %
M 17.05.2022 LR073816 Těsnění (JDE38501) 1 Ks 364,40Kč 0 %
P 19.05.2022 02.02.02 USTAVENÍ VOZIDLA NA ZVEDÁK - DLE 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 19.05.2022 18.90.04 reset servisního intervalu diagnostickým 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín
Datum: 14.04.2025 13:39Vytiskl[a]: Škrábek František



Typ Datum Položka Popis Množ. MJ Kat. Cena/MJ DPH Sleva

Provedené operace - vozidlo 6P6 20-35, SALVA2BN5GH107721, všechny zakázky
Výběr: všechny operace,   řazeno podle údaje: Datum, vzestupně

P 19.05.2022 LIO likvidace olejů 6,6000 l 99 9,00Kč 0 %
P 19.05.2022 LIF Likvidace filtrů 4 x 98 49,00Kč 0 %
P 19.05.2022 17.50.51 Diesel Exhaust Fluid (AD Blue) kontrola / 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 19.05.2022 10.09.18 Výměna brzdové kapaliny během servisu 0,4000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 19.05.2022 10.12.63 servisní prohlídka po 102.000 km/ 72 2,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 19.05.2022 12.65.91 výměna řetězových horních rozvodů 7,8000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 19.05.2022 86.99.96 Načíst a smazat chybové kódy 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 19.05.2022 10.41.17 Zkušební jízda 0,3000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 20.05.2022 12.67.01 1. Výměna rozvodů motoru 3 ČJ 56 1 685,91Kč 0 %
P 20.05.2022 01.01.97 1. Čištění 0,7000 ČJ 56 1 685,91Kč 0 %
P 20.05.2022 12.60.05 1. Motorový olej - výměna 0,3000 ČJ 56 1 685,91Kč 0 %
P 31.05.2022 02.02.02 USTAVENÍ VOZIDLA NA ZVEDÁK - DLE 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 31.05.2022 57.65.00 seřízení geometrie náprav 1 ČJ 16 1 990,00Kč 0 % 25,00
P 26.02.2024 02.02.02 KONSTANTA PRO MANIPULACI - DLE 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 21 % 20,00
P 26.02.2024 18.90.00 Diagnostika - kontrola / smazání 0,4000 ČJ 16 1 990,00Kč 21 % 20,00
P 26.02.2024 10.10.03 Zkušební jízda 0,2000 ČJ 16 1 990,00Kč 21 % 20,00
P 26.02.2024 EVHC Vstupní diagnostická kontrola (vehicle 0,3000 ČJ 16 1 990,00Kč 21 % 99,99
M 26.02.2024 X 1010M pojistka nožová mini 10A 1 KS 7,38Kč 21 %
M 26.02.2024 LR078922 Opravná sada klíče - matný 1 Ks 304,08Kč 21 % 25,00
P 28.03.2024 02.02.02 KONSTANTA PRO MANIPULACI - DLE 0,2000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
P 28.03.2024 18.90.00 Diagnostika - měření elektroisnatalace / 3,6000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
P 28.03.2024 26.45.01 Termostat  D/M 4,4000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
P 28.03.2024 26.10.09 Chladící systém vypustit, napustit, 0,9000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
P 28.03.2024 26.40.01 Chladičová stěna D/M 4,8000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
M 04.04.2024 DM Drobný spotřební materiál 200 ks 0,75Kč 21 % 25,00
M 04.04.2024 LR083339 O kroužek 1 Ks 523,68Kč 21 % 25,00
M 04.04.2024 LR083337 O kroužek 1 Ks 523,68Kč 21 % 25,00
M 04.04.2024 LR105975 Termostat 1 Ks 2 689,44Kč 21 % 25,00
M 04.04.2024 AJ813393 ventil olej.chlaz.pístu = LR073684 1 Ks 3 700,56Kč 21 % 25,00
M 05.04.2024 DYC500030 Příchytka 6 KS 64,80Kč 21 % 25,00
M 05.04.2024 LR104391 TUBE - HEATER WATER 1 Ks 2 442,48Kč 21 % 25,00
P 08.04.2024 78.70.00 Elektroinstalace - izolace kabelových 1,8000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
P 08.04.2024 10.10.03 Zkušební jízda 0,2000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 25,00
P 08.04.2024 12.13.00 Hledání závady 3,6000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 99,99
P 08.04.2024 MYTÍ mytí vozidla 1 x 99 350,00Kč 21 % 99,99
P 08.04.2024 EVHC Vstupní diagnostická kontrola (vehicle 0,3000 ČJ 16 2 090,00Kč 21 % 99,99
P 07.10.2024 02.02.02 KONSTANTA PRO MANIPULACI - DLE 0,2000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
P 07.10.2024 EVHC Vstupní diagnostická kontrola (vehicle 0,3000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
P 07.10.2024 18.90.00 Diagnostika - kontrola / smazání 0,6000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
P 07.10.2024 85.18.03 PCM update 0,8000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
P 07.10.2024 12.60.02 Vložka olejového filtru  - dem / mont 0,2000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
P 07.10.2024 10.10.00 zkušební jízda 0,3000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
P 07.10.2024 10.10.00 Doplnění provozních kapalin 0,1000 ČJ 16 2 290,00Kč 21 % 20,00
M 07.10.2024 194710045 Castrol Edge Professional E 0W-30 ( 4,5000 LT 570,00Kč 21 % 25,00

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín
Datum: 14.04.2025 13:39Vytiskl[a]: Škrábek František Cena celkem:


